
Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033166 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 395 000,00

celkem 395 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000033166 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 395 000,00

celkem 395 000,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000029014 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 1 538 050,00

000029015 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 133 844,00

celkem 1 671 894,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000029014 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 1 538 050,00

000029015 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 133 844,00

celkem 1 671 894,00

274 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2021 poskytnutá na základě rozhodnutí

Ministerstva práce a sociálních věcí č. j.: MPSV-2021/81314-213/1 ze dne 19.5.2021 ve výši 257 565,-

Kč na pokrytí výdajů na mimořádné odměny pro pracovníky krajských úřadů vykonávající činnosti v

oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2021.

Rozpočtová změna č. 272
272 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2021 poskytnutá na základě rozhodnutí

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.: 0006/9A_kraje/SOU/2021 ze dne 23.5.2021 ve výši

395 000,- Kč na projekt "Realizace okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém

vzdělávání distanční formou v Olomouckém kraji v roce 2021".

Rozpočtová změna č. 273
273 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2021 poskytnutá na základě avíza Ministerstva

zemědělství ČR k převodu finančních prostředků ve výši 1 671 894,- Kč pro Střední lesnickou školu

Hranice jako příspěvek na hospodaření v lesích a na vybrané myslivecké činnosti.

Rozpočtová změna č. 274

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 3 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000013019 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 257 565,00

celkem 257 565,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 257 565,00

celkem 257 565,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000013019 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 36 795,00

celkem 36 795,00

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 36 795,00

celkem 36 795,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000014032 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 43 000,00

celkem 43 000,00

Rozpočtová změna č. 275
275 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2021 poskytnutá na základě rozhodnutí

Ministerstva práce a sociálních věcí č. j.: MPSV-2021/82312-227 ze dne 13.5.2021 ve výši 36 795,- Kč

na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2021 v rámci

mimořádného dotačního řízení MPSV na podporu mimořádného finančního ohodnocení sociálních

pracovníků na krajských úřadech v souvislosti s epidemií COVID_19.

Rozpočtová změna č. 276
276 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2021 poskytnutá na základě rozhodnutí

Ministerstva vnitra č. j.: MV-24631-2/OPK-2021 ze dne 18.5.2021 ve výši 43 000,- Kč na financování

projektu "Olomoucký kraj - Podpora prevence kriminality v kraji  - 2021".

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 4 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

§ Seskupení položek Částka v Kč

004349 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 43 000,00

celkem 43 000,00

PŘÍJMY

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

UZ § Položka Částka v Kč

110117051 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 30 736,98

celkem 30 736,98

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 30 736,98

celkem 30 736,98

PŘÍJMY

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

UZ § Položka Částka v Kč

106515011 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 2 669 908,41

106515974 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 500 000,00

celkem 3 169 908,41

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 2 133 725,92

celkem 2 133 725,92

Rozpočtová změna č. 277
277 Neinvestiční dotace poskytnutá na základě rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj ve výši

30 736,98 Kč na financování projektu "Česko-polská Hřebenovka - východní část“ v rámci Programu

INTERREG V-A Česká republika - Polsko, prostředky budou zapojeny do rezervy na investice.

Rozpočtová změna č. 278
278 Neinvestiční a investiční dotace poskytnutá na základě rozhodnutí Ministerstva životního prostředí v

celkové výši 3 169 908,41 Kč na financování projektu "Podpora biodiverzity v Olomouckém kraji - péče

o vybrané evropsky významné lokality" v rámci Operačního programu Životní prostředí. Ve výdajích

bude zapojena částka ve výši 1 036 182,49 Kč na ORJ 59 a částka ve výši 2 133 725,92 Kč na ORJ 07

do rezervy splátky revolvingu.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 5 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

§ Seskupení položek Částka v Kč

003742 50 - Výdaje na platy a podobné výdaje 1 025 019,49

003742 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 160,00

003742 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 7 003,00

celkem 1 036 182,49

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

000098278 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR 307 740,00

celkem 307 740,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč

003769 58 - Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 307 740,00

celkem 307 740,00

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 16 821,00

celkem 16 821,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 16 821,00

celkem 16 821,00

280 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru školství a mládeže ve výši 16 821,- Kč.

Finanční prostředky zaslala na účet Olomouckého kraje příspěvková organizace Střední odborná škola

Litovel, Komenského 677 na základě "Oznámení o schválení závěrečné zprávy o realizaci projektu".

Prostředky budou zaslány na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 279
279 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2021 poskytnutá na základě rozhodnutí

Ministerstva financí č.j.: MF-16489/2021/1201-3 ze dne 21.5.2021 ve výši 307 740,- Kč na náhradu škod

způsobených bobrem evropským na pozemcích ve vlastnictví p. Karla Pechy, Třebíč.

Rozpočtová změna č. 280

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 6 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

PŘÍJMY

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Položka Částka v Kč

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 1 147 990,01

celkem 1 147 990,01

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 1 147 990,01

celkem 1 147 990,01

PŘÍJMY

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

§ Položka Částka v Kč

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 2 338 557,79

celkem 2 338 557,79

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000137 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 2 338 557,79

celkem 2 338 557,79

Rozpočtová změna č. 281
281 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu odboru školství a mládeže ve výši 1 147 990,01 Kč.

Finanční prostředky zaslala na účet Olomouckého kraje příspěvková organizace Gymnázium Jiřího

Wolkera, Prostějov, Kollárova 3, na základě "Oznámení o schválení závěrečné zprávy o realizaci

projektu". Prostředky budou zaslány na účet Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Rozpočtová změna č. 282
282 Zapojení finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje v celkové výši 2 338 557,79 Kč.

Finanční prostředky budou zapojeny jako finanční vypořádání příspěvkové organizace v oblasti dopravy

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje a budou použity na vytvoření

rezervy na dopravní obslužnost.

Rozpočtová změna č. 283
283 Zapojení vrácených nevyčerpaných prostředků ve výši 4 317 671,77 Kč od partnera projektu

"Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce" (IKAP) Centra uznávání a

celoživotního učení OK - CUOK dle Smlouvy o partnerství č. 2017/03613/OSR/DSM. Na straně výdajů

budou prostředky zapojeny na vratku dotace MŠMT, která bude převedena MŠMT po doručení výzvy k

vrácení nevyčerpaných finančních prostředků.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 7 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

PŘÍJMY

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Položka Částka v Kč

006402 2229 - Ostatní přijaté vratky transferů 4 317 671,77

celkem 4 317 671,77

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

006402 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 4 317 671,77

celkem 4 317 671,77

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -741 600,00

celkem -741 600,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 741 600,00

celkem 741 600,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -91 446,00

celkem -91 446,00

Rozpočtová změna č. 284
284 Převedení finančních prostředků z rezervy rady do rozpočtu odboru sportu, kultury a památkové

péče ve výši 741 600,- Kč. V rámci organizace Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 obdržel

koncem loňského roku Olomoucký kraj úhradu od Královéhradeckého kraje, která zahrnuje platbu za

ubytování a stravu účastníků královéhradecké reprezentace na Hrách.

Rozpočtová změna č. 285
285 Převedení finančních prostředků z rezervy rady na odbor investic v celkové výši 91 446,- Kč.

Finanční prostředky budou použity na úhradu penále za porušení rozpočtové kázně na základě

platebních výměrů u projektů "OLÚ Paseka - nadstavba budova C", "OLÚ Paseka - MB - modernizace

plynových kotelen" a "ZZS OK - náhradní zdroj“.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 8 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

OI - Natura 2000 v OK ORJ - 052

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj 91 446,00

celkem 91 446,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000880 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -598,84

celkem -598,84

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 598,84

celkem 598,84

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -18 528,00

celkem -18 528,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 18 528,00

celkem 18 528,00

286 Převedení finančních prostředků z rozpočtu odboru podpory řízení příspěvkových organizací do

rezervy rady ve výši 598,84 Kč. Jedná se o převod nedočerpaného povinného podílu Olomouckého

kraje - uznatelných nákladů u projektů příspěvkových organizací Hotelová škola Vincenze Priessnitze a

Obchodní akademie Jeseník.

Rozpočtová změna č. 286

Rozpočtová změna č. 287
287 Převedení finančních prostředků z rozpočtu odboru podpory řízení příspěvkových organizací do

rezervy rady ve výši 18 528,- Kč. Jedná se o uspořené finanční prostředky v rámci vysoutěžené ceny u

investiční akce realizované příspěvkovou organizací Obchodní akademie, Olomouc.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 9 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -655 000,00

celkem -655 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 655 000,00

celkem 655 000,00

PŘÍJMY

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

§ Položka Částka v Kč

002221 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -91 191 709,92

celkem -91 191 709,92

PŘÍJMY

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Položka Částka v Kč

002221 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 91 191 709,92

celkem 91 191 709,92

Rozpočtová změna č. 288
288 Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor dopravy a silničního

hospodářství v celkové výši 655 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na úhradu úroků z

revolvingového úvěru a z investičního úvěru pro příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého

kraje, na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/44/10/2018 ze dne 18.6.2018 (uzavření

smlouvy o revolvingovém úvěru) a Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/19/53/2020 ze dne

17.2.2020 (uzavření smlouvy o investičním úvěru).

Rozpočtová změna č. 289
289 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

dopravy a silničního hospodářství v celkové výši 91 191 709,92 Kč v souladu se schválenou organizační

změnou k 1.7.2021. Z důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu

příjmů od obcí, měst a krajů na úhradu prokazatelné ztráty u příspěvkové organizace Kordinátora

Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 290

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 10 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

PŘÍJMY

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

§ Položka Částka v Kč

006172 2132 - Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí -848 767,50

celkem -848 767,50

PŘÍJMY

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Položka Částka v Kč

006172 2132 - Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 848 767,50

celkem 848 767,50

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000304 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -848 767,50

celkem -848 767,50

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000000304 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 848 767,50

celkem 848 767,50

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000014 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -30 587 000,00

celkem -30 587 000,00

VÝDAJE

290 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

sportu, kultury a památkové péče ve výši 848 767,50 Kč v souladu se schválenou organizační změnou k

1.7.2021. Z důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu příjmu z

příspěvku na provoz - nájemné a výdajů na příspěvek na provoz - nájemné u příspěvkové organizace

Vědecká knihovna v Olomouci.

Rozpočtová změna č. 291
291 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

strategického rozvoje kraje ve výši 30 587 000,-Kč. Finanční prostředky budou použity na nákup sanitek

a vybavení na projekt "ZZS OK - Obnova vozového parku" v rámci Integrovaného regionálního

operačního programu.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 11 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

OSR - Projekty v rámci ROP ORJ - 059

§ Seskupení položek Částka v Kč

003533 61 - Investiční nákupy a související výdaje 30 587 000,00

celkem 30 587 000,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000130 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -225 000 000,00

000000132 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -155 976 216,00

000000133 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -8 002 000,00

000000134 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -82 146 000,00

000000135 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -25 000 000,00

000000136 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -17 498 000,00

000000137 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -27 407 902,77

celkem -541 030 118,77

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

000000130 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 225 000 000,00

000000132 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 155 976 216,00

000000133 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 8 002 000,00

000000134 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 82 146 000,00

000000135 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 25 000 000,00

000000136 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 17 498 000,00

000000137 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 27 407 902,77

celkem 541 030 118,77

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000880 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -101 482,34

000000880 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -660 515,00

292 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

dopravy a silničního hospodářství v celkové výši 541 030 118,77 Kč v souladu se schválenou

organizační změnou k 1.7.2021. Z důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k

převodu příspěvků na dopravní obslužnost a rezervy na dopravní obslužnost u příspěvkové organizace

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 292

Rozpočtová změna č. 293
293 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

školství a mládeže ve výši 761 997,34 Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z

důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu prostředků na financování

povinného podílu kraje - uznatelných nákladů projektů příspěvkových organizací v oblasti školství.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 12 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

celkem -761 997,34

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000880 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 101 482,34

000000880 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 660 515,00

celkem 761 997,34

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000884 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -2 064 000,00

celkem -2 064 000,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000884 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 2 064 000,00

celkem 2 064 000,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000880 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -1 156 045,93

000000880 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -1 450 115,52

celkem -2 606 161,45

Rozpočtová změna č. 294
294 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

školství a mládeže ve výši 2 064 000,- Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z

důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu prostředků na financování

neuznatelných výdajů projektu příspěvkové organizace v oblasti školství Střední odborná škola Litovel.

Rozpočtová změna č. 295
295 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

sportu, kultury a památkové péče ve výši 2 606 161,45 Kč v souladu se schválenou organizační změnou

k 1.7.2021. Z důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu prostředků na

kofinancování projektů příspěvkové organizace Vlastivědné muzeum v Olomouci.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 13 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000000880 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 1 156 045,93

000000880 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 1 450 115,52

celkem 2 606 161,45

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -132 000,00

000000010 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -1 909 575,00

celkem -2 041 575,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000010 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 132 000,00

000000010 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 1 909 575,00

celkem 2 041 575,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000011 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -200 000,00

celkem -200 000,00

Rozpočtová změna č. 296
296 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

školství a mládeže ve výši 2 041 575,- Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z

důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu příspěvků na opravy a

investice u příspěvkových organizací v oblasti školství.

Rozpočtová změna č. 297
297 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

sociálních věcí ve výši 200 000,- Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z důvodů

ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu příspěvku na opravy a investice u

příspěvkové organizace v oblasti sociální Domov "Na Zámku" Nezamyslice.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 14 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 011

UZ § Položka Částka v Kč

000000011 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 200 000,00

celkem 200 000,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000013 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -1 200 000,00

000000013 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -1 129 232,20

celkem -2 329 232,20

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

UZ § Položka Částka v Kč

000000013 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 1 200 000,00

000000013 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 1 129 232,20

celkem 2 329 232,20

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000014 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -140 000,00

000000014 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -7 877 000,00

298 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

sportu, kultury a památkové péče ve výši 2 329 232,20 Kč v souladu se schválenou organizační změnou

k 1.7.2021. Z důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu příspěvku na

opravy a investice příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče.

Rozpočtová změna č. 298

Rozpočtová změna č. 299
299 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

zdravotnictví ve výši 8 017 000,- Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z důvodů

ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu příspěvku na opravy a investice

příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 15 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

celkem -8 017 000,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč

000000014 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 140 000,00

000000014 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 7 877 000,00

celkem 8 017 000,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -4 114 412,00

celkem -4 114 412,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 4 114 412,00

celkem 4 114 412,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

UZ § Položka Částka v Kč

000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -1 358 000,00

celkem -1 358 000,00

Rozpočtová změna č. 300
300 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

školství a mládeže ve výši 4 114 412,- Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z

důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu příspěvků na provoz -

účelově určených příspěvků u příspěvkových organizací v oblasti školství.

Rozpočtová změna č. 301
301 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

zdravotnictví ve výši 1 358 000,- Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z důvodů

ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu příspěvku na provoz - účelově

určeného příspěvku u příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví Zdravotnická záchranná služba

Olomouckého kraje.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 16 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

UZ § Položka Částka v Kč

000000303 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím 1 358 000,00

celkem 1 358 000,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -19 930 599,50

celkem -19 930 599,50

VÝDAJE

Odbor majetkový, právní a správních činností ORJ - 004

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 19 930 599,50

celkem 19 930 599,50

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 019

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -15 844 404,80

celkem -15 844 404,80

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 003

§ Seskupení položek Částka v Kč

006172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 15 844 404,80

celkem 15 844 404,80

Rozpočtová změna č. 302
302 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

majetkový, právní a správních činností ve výši 19 930 599,50 Kč v souladu se schválenou organizační

změnou k 1.7.2021. Z důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu

prostředků určených na úhradu služeb souvisejících s pojištěním majetku a odpovědnosti a sdruženým

pojištěním vozidel.

Rozpočtová změna č. 303
303 Převedení finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

kancelář ředitele ve výši 15 844 404,80 Kč v souladu se schválenou organizační změnou k 1.7.2021. Z

důvodů ukončení činnosti OPŘPO (ORJ 19) k 30.6.2021 dochází k převodu prostředků určených na

úhradu služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního

prostředí.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 17 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -114 950,00

celkem -114 950,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 61 - Investiční nákupy a související výdaje 114 950,00

celkem 114 950,00

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000014 003533 61 - Investiční nákupy a související výdaje -849 897,04

celkem -849 897,04

VÝDAJE

Odbor investic ORJ - 017

UZ § Seskupení položek Částka v Kč

000000014 003533 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 849 897,04

celkem 849 897,04

VÝDAJE

304 Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče v celkové výši

114 950,- Kč. Rada Olomouckého kraje schválila svým usnesením č. UR/94/77/2020 ze dne 1.6.2020

převedení částky 7 000 000,- Kč na pořadatelství Her X. letní olympiády dětí a mládeže 2022.

Rozpočtová změna č. 304

Rozpočtová změna č. 305
305 Přesun finančních prostředků vrámci odboru investic ve výši 849 897,04 Kč. Finanční prostředky

budou použity na financování projektu v oblasti zdravotnictví "ZZS OK - Výstavba nových výjezdových

základen - Uničov".

Rozpočtová změna č. 306
306 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 12 000,- Kč. Jedná

se o zajištění prostředků na vratku dotace MŠMT k projektu "Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na

lepší uplatnitelnost na trhu práce" (IKAP) dle protokolu o kontrole č. 000042-2021/OPVVV. Prostředky

na vratku dotace bude Olomoucký kraj požadovat po partnerovi projektu - Centrum uznávání a

celoživotního učení Olomouckého kraje, a po jejich připsání na účet kraje budou přesunuty zpět na ORJ

30.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 18 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

OSR - Individuální projekty ORJ - 030

§ Seskupení položek Částka v Kč

003636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -12 000,00

celkem -12 000,00

VÝDAJE

OSR  –  OP lidské zdroje a zaměstnanost ORJ - 064

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 12 000,00

celkem 12 000,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003639 53 - Neinv.transf.veř.subj. a mezi pen.f. téhož subj -288 464,00

celkem -288 464,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003635 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 288 464,00

celkem 288 464,00

VÝDAJE

Odbor školství a mládeže ORJ - 010

UZ § Položka Částka v Kč

000000510 5331 - Neinv. příspěvky zříz. přísp. organizacím -63 163,00

celkem -63 163,00

VÝDAJE

Rozpočtová změna č. 307
307 Přesun finančních prostředků v rámci odboru strategického rozvoje kraje ve výši 288 464,- Kč.

Finanční prostředky budou použity na zpracování "Územní studie Malé vodní nádrže a retenční

potenciál krajiny na území Olomouckého kraje", zpracovatelem studie bude společnost EKOTOXA.

Prostředky jsou převáděny z prostředků ORJ 08 alokovaných na zrušenou soutěž Vesnice

Olomouckého kraje roku 2021, na základě projednání na poradě vedení Olomouckého kraje.

Rozpočtová změna č. 308
308 Převedení finančních prostředků z odboru školství a mládeže do rezervy na individuální dotace ve

výši 63 163,- Kč. Jedná se o nerozdělené finanční prostředky z "Programu na podporu

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v Olomouckém kraji v roce 2021".

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 19 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 63 163,00

celkem 63 163,00

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 007

UZ § Položka Částka v Kč

107117968 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 2 900 442,21

107517969 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 49 307 517,48

celkem 52 207 959,69

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

UZ § Položka Částka v Kč

107117968 6356 - Jiné investiční transfery zřízeným PO 2 900 442,21

107517969 6356 - Jiné investiční transfery zřízeným PO 49 307 517,48

celkem 52 207 959,69

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -300 212,00

celkem -300 212,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003545 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 300 212,00

celkem 300 212,00

311 OZ Převedení finančních prostředků z rezervy Rady Olomouckého kraje do rozpočtu odboru

zdravotnictví ve výši 300 212,- Kč za účelem navýšení Dotačního titulu 12_01_02 Podpora

poskytovatelů domácí paliativní péče.

Rozpočtová změna č. 309
309 Zapojení investiční dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v celkové výši 52 207 959,69 Kč pro

příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého kraje na realizaci projektu v oblasti dopravy "II/456

Žulová - křiž. se silnicí II/457" v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

Rozpočtová změna č. 311

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 20 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003543 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -793 420,00

celkem -793 420,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003543 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 333 500,00

003592 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 19 920,00

003599 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 440 000,00

celkem 793 420,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003543 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům -623 000,00

celkem -623 000,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 014

§ Seskupení položek Částka v Kč

003592 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 40 000,00

003599 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 583 000,00

celkem 623 000,00

Rozpočtová změna č. 312
312 OZ Přesun v rámci odboru zdravotnictví v celkové výši 793 420,- Kč. Jedná se o rozdělení

rozpočtu určeného na dotační titul DT 11_01_01 "Podpora zdravotně-preventivních aktivit v oblasti

zdravotnictví" na jednotlivé organizace a převod částky 177 000,- Kč z DT 11_01_02 "Podpora

významných aktivit ve zdravotnictví" pro potřeby DT 11_01_01.

Rozpočtová změna č. 313
313 OZ Přesun v rámci odboru zdravotnictví v celkové výši 623 000,- Kč. Jedná se o rozdělení

rozpočtu určeného na dotační titul DT 11_01_02 "Podpora významných aktivit ve zdravotnictví" na

jednotlivé organizace.

Rozpočtová změna č. 314
314 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

2 500 000,- Kč. Radě Olomouckého kraje na zasedání dne 14.6.2021 a Zastupitelstvu Olomouckého

kraje na zasedání dne 21.6.2021 bude předložen materiál "Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v

oblasti sportu", prostředky budou použity na poskytnutí individuální dotace SK Olomouc Sigma MŽ, z.s.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 21 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -2 500 000,00

celkem -2 500 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 2 500 000,00

celkem 2 500 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -2 000 000,00

celkem -2 000 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003419 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 2 000 000,00

celkem 2 000 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -1 000 000,00

celkem -1 000 000,00

Rozpočtová změna č. 315
315 OSKPP Přesun finančních prostředků v rámci odboru sportu, kultury a památkové péče ve výši

2 000 000,- Kč. Radě Olomouckého kraje na zasedání dne 14.6.2021 a Zastupitelstvu Olomouckého

kraje na zasedání dne 21.6.2021 bude předložen materiál "Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v

oblasti sportu", prostředky budou použity na poskytnutí individuální dotace Volejbalovému klubu

Univerzity Palackého v Olomouci, z.s.

Rozpočtová změna č. 316
316 ODSH Převedení finančních prostředků z rozpočtu odboru ekonomického do rozpočtu odboru

dopravy a silničního hospodářství ve výši 1 000 000,- Kč. Zastupitelstvu Olomouckého kraje dne

21.6.2021 je předkládána ke schválení žádost o individuální dotaci městu Olomouc na akci "Lávka přes

Sitku na trase Štěpánov - Olomouc - Černovír".

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 22 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002219 63 - Investiční transfery 1 000 000,00

celkem 1 000 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002212 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -50 000,00

celkem -50 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 012

§ Seskupení položek Částka v Kč

002242 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 50 000,00

celkem 50 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -200 000,00

celkem -200 000,00

VÝDAJE

Odbor sportu, kultury a památkové péče ORJ - 013

§ Seskupení položek Částka v Kč

003330 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 200 000,00

celkem 200 000,00

317 ODSH Přesun finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství ve výši

50 000,- Kč. Radě Olomouckého kraje dne 14.6.2021 bude předložena žádost o poskytnutí individuální

dotace spolku Kroměřížská dráha na vypravení zvláštních vlaků.

Rozpočtová změna č. 317

Rozpočtová změna č. 318
318 OSKPP Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sportu, kultury a

památkové péče ve výši 200 000,- Kč. Radě Olomouckého kraje na zasedání dne 14.6.2021 a

Zastupitelstvu Olomouckého kraje na zasedání dne 21.6.2021 bude předložen materiál "Žádosti o

poskytnutí individuální dotace v oblasti památkové péče", prostředky budou použity na poskytnutí

individuální dotace Římskokatolické farnosti Šternberk.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 23 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -1 470 000,00

celkem -1 470 000,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 009

§ Seskupení položek Částka v Kč

002399 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 100 000,00

003716 63 - Investiční transfery 300 000,00

003742 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 70 000,00

003749 63 - Investiční transfery 1 000 000,00

celkem 1 470 000,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -930 000,00

celkem -930 000,00

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 008

§ Seskupení položek Částka v Kč

003636 52 - Neinvestiční transf. soukromoprávním subjektům 330 000,00

003636 63 - Investiční transfery 600 000,00

celkem 930 000,00

Rozpočtová změna č. 319
319 OŽPZ Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického do rozpočtu odboru životního

prostředí a zemědělství v celkové výši 1 470 000,- Kč. Jedná se o poskytnutí individuálních dotací v

oblasti životního prostředí a zemědělství subjektům Povodí Moravy, s.p., Statutární město Prostějov,

město Velká Bystřice, a Ivan Střiteský, materiál je součástí programu jednání Zastupitelstva

Olomouckého kraje dne 21.6.2021.

Rozpočtová změna č. 320
320 OSR Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického do rozpočtu odboru strategického

rozvoje kraje v celkové výši 930 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí

individuálních dotací v oblasti strategického rozvoje příjemcům Inovační centrum Olomouckého kraje

(ICOK), Spolek Zvolská čtyřka, a obec Majetín, materiál je součástí programu jednání Zastupitelstva

Olomouckého kraje dne 21.6.2021.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 24 (celkem 27)



Příloha č. 1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené Radou Olomouckého kraje 

14.6.2021

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 007

§ Seskupení položek Částka v Kč

006409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -2 900 000,00

celkem -2 900 000,00

VÝDAJE

Odbor kancelář hejtmana ORJ - 018

§ Seskupení položek Částka v Kč

005512 63 - Investiční transfery 2 900 000,00

celkem 2 900 000,00

Rozpočtová změna č. 321
321 OKH Převedení finančních prostředků z odboru ekonomického do rozpočtu odboru kancelář

hejtmana v celkové výši 2 900 000,- Kč. Jedná se o poskytnutí individuálních dotací v oblasti krizového

řízení obcím Lutín a Buková, materiál je součástí programu jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje

dne 21.6.2021.

Zastupitelstvo OK 21.6.2021

12.1.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2021 - rozpočtové změny - DODATEK

Příloha č.1: Rozpočtové změny č. 272/21 - 309/21 a 311/21 - 321/21 schválené ROK 14.6.2021

Strana 25 (celkem 27)


